Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	00.02.2024
	с.Подгорное
	                         №00

	О выдвижении кандидатур

для награждения грамотой Администрации Чаинского района

В связи с празднованием профессионального праздника дня органов местного самоуправления и за добросовестный труд,
Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Выдвинуть следующие кандидатуры для награждения грамотами Администрации Чаинского района:

- Брагина Валентина Владимировна, делопроизводитель Администрации Подгорнского сельского поселения;
-Владимиров Александр Алексеевич, делопроизводитель Администрации Подгорнского сельского поселения;

- Ходов Николай Лазаревич, водитель автомобиля Администрации Подгорнского сельского поселения.
2. Председателю Совета Подгорнского сельского поселения Великановой Л.И. подготовить характеристики на лиц, указанных в пункте 1 настоящего решения и направить ходатайство в Администрацию Чаинского района до 16.02.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Подгорнского сельского поселения                          Л.И.Великанова